АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2019                                                                                                         № 1

Об утверждении дополнительных кодов экономической классификации расходов, дополнительных классификаторов доходов бюджетов Российской Федерации и дополнительных кодов функциональной классификации расходов, применяемых при исполнении бюджета МО «Новоселовское сельское поселение» на 2019 год

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 12 Решения Совета Новоселовского сельского поселения от 19.12.2018 № 38 «О бюджете муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на 2019 год» для детализации объектов бюджетной классификации, а также в целях раздельного учета и контроля за целевым использованием безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:
1. Утвердить перечень дополнительных кодов экономической классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при исполнении бюджета МО «Новоселовское сельское поселение» на 2019 год согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и действует до 31.12.2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Администрации Новоселовского сельского поселения.

Глава поселения						       С.В. Петров

	[bookmark: _GoBack]

	Приложение к распоряжению Администрации Новоселовского сельского поселения № 1 от 09.01.2019

	Перечень дополнительных кодов экономической классификации расходов бюджетов Российской федерации, применяемых при исполнении бюджета  МО "Новоселовское сельское поселение" на 2019 год

	КОСГУ
	Наименование
	Доп. ЭК

	211, 213
	Расходы на ФОТ служащих и рабочих
	100021

	340
	Расходы на приобретение дров в муниципальных учреждениях
	100024

	223
	Расходы на оплату услуг по теплоснабжению
	100025

	223
	Расходы на оплату услуг по электроснабжению
	100026

	223
	Расходы на оплату услуг по водоснабжению и водоотведению
	100027

	211-340
	Расходы на мероприятия по организации общественных работ
	100040

	290
	Расходы на уплату налога на имущество
	100045

	340
	Расходы на приобретение запасных и составных частей к объектам основных средств
	100054

	225
	Расходы на ФОТ рабочих по благоустройству
	100056

	211, 213
	Расходы на выплату компенсации за неиспользованный отпуск муниципальным служащим
	100067

	211, 213
	Расходы на выплату компенсации за неиспользованный отпуск служащим и рабочим
	100068

	226
	Расходы по оценке и инвентаризации  объектов муниципальной собственности
	100071

	211-340
	Без права на расход
	100088

	211-340
	Субсидия на софинансирование средств местных бюджетов к средствам из областного и федерального бюджетов
	100099

	251
	Иные межбюджетные трансферты из бюджета МО "Новоселовское сельское поселение" для финансового обеспечения части переданных полномочий по решению вопроса местного значения "Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры"
	100426

	211-340
	Субсидия на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта
	208567

	310
	Субвенция местным бюджетам на предоставление жилых помещений детям - сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений (за счет средств областного бюджета)
	312552

	211-340
	Субвенция бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	321584